
“안전문화를 선도하는 최고의 종합컨설팅기관”

 
대한산업안전협회 충남서부지회

 

수  신 사업장 대표

(경유) 교육업무담당자 및 안전관리업무담당자

제  목 2023년도 2분기 산업안전보건교육 실시 안내

1. 귀 사업장의 발전과 무재해를 기원 합니다. 

2. 사업주는 산업안전보건법 제29조 및 동법 시행규칙 제26조에 의거하여 관리감독자가 직무

와 역할을 수행할 수 있도록 연간 16시간 이상 교육을 실시 하여야 하며,

3. 이에 본 협회는 안전실무 능력 및 전문적인 지식을 향상하고자 관리감독자교육과 위험성평

가 담당자교육 등 다양한 교육과정이 진행되오니 많은 신청 바랍니다.

※ 교육 수수료 등 자세한 내용은 붙임파일을 꼭 확인해주세요.

구분 과 목 명 4월 5월 6월

서산

교육장

관리감독자교육 

[1일 및 혼합과정]
20

15(기타)

30
21

관리감독자교육 

[2일과정]

3-4
12-13
17-18

24-25(기타)

2-3
8-9

10-11(기타)
22-23

22-23(기타)

12-13
14-15
19-20

26-27(기타)

위험성평가 

담당자교육 
10-11 8-9 12-13

감전사고예방 

전기안전실무과정
- - 28-29

PSM 

변경요소관리과정
24-26 - -

산업안전보건기준에 

관한규칙해설과정
3-5 - -

당진

교육장

관리감독자교육

[2일과정]
5-6 15-16

17-18(기타)
21-22

28-29(기타)

위험성평가 

담당자교육
12-13 24-25 19-20

보령

교육장

관리감독자교육

[2일과정]
5-6(기타)

19-20
10-11

30-31(기타)
14-15

26-27(기타)



 

수신자  

기안자 유혜진 차장 문남기 국장 김천회 지회장 최승규       

협조자             

시행 23-충남서부교육운영국-0267(시행일자:2023.03.24.) 접수

우 31966 충청남도 서산시 잠곡1로 19 /  

전화 041-669-1480 전송 0507-351-7048 / yhj1817@safety.or.kr /

※ 교육업종 미표기 : 제조업

※ 상기 일정은 코로나19 영향 등으로 일부 변경될 수 있습니다.

붙임  1. 교육주요사항 및 당진교육장 약도, 주차장 안내 1부.   

      2. 2023년도_상설과정_인터넷_신청_안내 1부.  끝.


